
Dział Logistyki,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 530,   faks +48 774 062 567,   e-mail: logistyka@e-szpital.eu 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  

2016-09-05 12:59 – 1090SK  Strona 1 z 1 

 

SPZOZ . NL . 2016 .1268 
Kędzierzyn-Koźle,  05.09.2016 

 
 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

z dnia 05.09.2016r. w sprawie dokonania zamówienia do kwoty 30.000 euro, tj. z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych   
z dnia 29 stycznia 2004r. na podstawie art. 4 pkt 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1020). 

 

Dostawa materiałów sterylizacyjnych dla SP ZOZ w Kędzierzynie - Koźlu, sygn. NL.2016.63 

 

1. Szacunkowa wartość zamówienia (netto): 106.644,24zł netto (pakiet nr 1 – 38.569,00zł; pakiet nr 2 – 17.543,34zł; pakiet nr 3 – 50.531,90zł). 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 116.039,76zł (pakiet nr 1 – 42.248,00zł; pakiet nr 2 – 
19.213,10zł; pakiet nr 3 – 54.578,66zł). 
2. Kryteria wyboru: cena 100%. 

3. Ogłoszenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej Zamawiającego: www.e-szpital.eu   

 

Lp. dane Wykonawców  
data złożenia 

oferty 
nr pakietu cena (brutto) Uwagi 

1 
Sterigat sp. z o.o.   
ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

31.08.2016r. 3 46.118,01 zł  

2 
Media-Med. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7 
31-481 Kraków 

01.09.2016r. 
2 16.322,34 zł  

3 45.948,60 zł  

3 
AMED Biuro Techniczno – Handlowe 
ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn k/Warszawy 

02.09.2016r 1 42.470,75 zł  

 

4. Biegli uczestniczący w postępowaniu: ....................………............................................................................................................ 

5. Wybrano ofertę najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki: 

Pakiet nr 1: oferta nr 3 AMED Biuro Techniczno – Handlowe, ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn k/Warszawy,  
cena netto 38.569,00 zł; brutto 42.470,75 zł, słownie brutto: czterdzieści dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt zł i 75/100. 

 

Pakiet nr 2: oferta nr 2: Media-Med. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków,  
cena netto: 14.988,00zł; brutto 16.322,34 zł, słownie brutto: szesnaście tysięcy trzysta dwadzieścia dwa i 34/100. 

 

Pakiet nr 3: oferta nr 2: Media-Med. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków,  
cena netto: 42.545,00zł; brutto 45.948,60 zł, słownie brutto: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści osiem zł i 60/100. 

 

6. Postępowanie unieważniono ponieważ: ……………………………………….………………………………………….. 

 
 
 
 
 

 ……............................................................……… 
            podpis pracownika prowadzącego postępowanie                 ……………………………………….                                                                          
                           Podpis Kierownika Zamawiającego  

http://www.e-szpital.eu/

